
PROFESIONÁLNÍ.  OSOBNÍ.  DOKONAL Á.

T I G I  C O P Y R I G H T  C O LO U R ,  
C U S T O M  C A R E T M &  C R E AT E T M  
P R O  J E D I N E Č N Ý  Z Á Ž I T E K  V  S A LO N U.



T I G I  C O P Y R I G H T

Anthony Mascolo, zakladatel a mezinárodní 
kreativní ředitel značky TIGI

Zákazníci si přejí špičkový zážitek salonu s pr-

votřídním poradenstvím. Proto jsme vyvinuli 

značku TIGI Copyright. TIGI Copyright není jen 

produktovou řadou výhradně pro salony, je to 

také koncept salonů, přičemž v centru pozor-

nosti je vaše odbornost a vytvoření mimořádné-

ho zážitku ze salonu

s udržitelným prodejním impulzem – pro- 

střednictvím škály služeb na míru a domácí 

péče a také doporučení produktů na domácí 

péči. Udělejte na své zákazníky dojem profe-

sionalitou, osobním přístupem a dokonalostí 

– dejte jejich vlasům Copyright!

NOVÁ  

A EXKLUZIVNÍ

PRO SALONY

S TIGI COPYRIGHT VYNIKNE 
VAŠE ODBORNOST” 

„Snižuje se návštěvnost vašeho salonu? 
Barví si vaše zákaznice vlasy doma, nakupují  
doporučované produkty online a touží po 
dokonale vyčesané hřívě svých idolů na Insta-
gramu? TIGI Copyright vám pomůže dobýt trh!“ 



C E S T A  S A L O N U

Zvyšte obrat 

služeb: Nabíd- 

kou individuál-

ně míchaných 

posilujících 

procedur jako 

služeb pro 

salonní péči. 

Udělejte na 

své zákaz-

níky dojem 

dokonalostí: 

Nabídněte služ-

bu, ve které se 

dokonale snoubí 

prvky střihu, 

barvení, péče  

a stylingu.

Zvyšte tržby: 

Díky produktům 

na doma, které 

jsou perfektně 

přizpůsobené 

vašim službám.

Staňte se pro-

fesionálnějšími: 

Tento nový sys-

tém podporuje 

vaše odborné 

znalosti v oblasti 

celostního 

poradenství.

Maximalizujte 

svůj prodej 

za pouhých 

5 minut: Zre-

generujte i ty 

nejpoškozenější 

vlasy jen za 

pět minut díky 

regenerační 

revoluci.

EXPERTEM JSTE V Y A JSTE TAKÉ 
PRŮVODCEM NA ZÁKAZNÍKOVĚ
CESTĚ S TIGI COPYRIGHT 
ÚSPĚCH SALONU DÍKY PERSONALIZOVANÝM SLUŽBÁM!

1. KONZULTACE 3. BARVENÍ 4. SALONNÍ 
SLUŽBY

5. DOMÁCÍ PÉČE2. SOS 
REGENERACE



ZREGENERUJTE SVÝM 
ZÁKAZNÍKŮM VLASY
DO PŮVODNÍ PEVNOSTI  
JEN ZA PĚT MINUT!*

SOS 

REGENERACE 

JEN ZA  

5 MINUT!

VYDEJTE SE S NÁMI NA CESTU DO 
BUDOUCNOSTI PŘI REGENERACI  
BEZNADĚJNĚ POŠKOZENÝCH 
VLASOVÝCH STRUKTUR.

* Používá se jako systém. Poškození vlasů  

je viditelně menší ve srovnání se šampony  

bez kondicionéru.

TIGI COPYRIGHT 
CUSTOM CARETM  
SOS KÚRA NA EXTRÉMNÍ 
REGENERACI

JEN PRO SALONY

UPOZORNĚNÍ 
KERATINOVÁ BOMBA

INTENZIVNÍ VŮNĚ  

SILNÝ ÚČINEK!

Díky komplexu Marine Protein Com-
plex™ proniká tento intenzivní re-
generační gel až do jádra vlasových 
vláken. To znamená, že dokáže zre-
generovat a zrekonstruovat vlasy do 
hloubky. Použijte toto ošetření v salo-
nu před barvením nebo po odbarvení 
na posílení vlasů. Anebo je použijte  
u zákazníků, jejichž vlasy jsou poškozené 
vlivem tepla a upravování. Pro viditelně 
zdravější, silnější vlasy jen za pět minut.



PO POUZE JEDNOM 
POUŽITÍ TIGI 
COPYRIGHT SOS 
KÚRY NA EXTRÉMNÍ 
REGENERACI

BEZ OŠETŘENÍ

VLASOVÁ ANALÝZA
TIGI COPYRIGHT CUSTOM CARETM  
SOS KÚRA NA EXTRÉMNÍ REGENERACI 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ FAKTA

SOS TECHNOLOGIE
PRO ÚSPĚCH V SALONU
JEDNODUCHÁ. RYCHLÁ. REVOLUČNÍ.

Obsahuje 100krát více keratinu než pouze šampon  
a kondicionér. 
 
Jedna procedura obsahuje tolik proteinů, kolik ztratí 
poškozené vlasy za celý rok. 
 
Nevyžaduje složité míchání s barvou nebo odbarvo-
vačem, takže neovlivňuje intenzitu barvy. 
 
Poskytuje velký potenciál pro dodatečné výnosy ze 
služeb a podporuje pravidelné návštěvy zákazníků. 
 
Zlepšuje strukturu vlasů, aby se zabránilo ztrátě 
barvy vlasů.

S O S  R E G E N E R A C E



KÚRY PRO INDIVIDUÁLNÍ PÉČI  
PRO SALONNÍ POUŽITÍ

TIGI COPYRIGHT CUSTOM CARETM

S Oil Reflective 
Complex™. Vytváří 

zářivé, lesklé 
barvy.

S Keratin Bond 
ComplexTM.  

Posiluje vlasy  
a zabraňuje jejich 

poškození.

Se Shield Lipid 
ComplexTM. Hy-
dratuje a snižuje 

krepatění!

S Vitamin Com-
plex™. Chrání 

barvu vlasů. Jen 
pro salony.

TIGI COPYRIGHT  
CUSTOM CARE TM

SYSTÉM POSILOVAČŮ

28 SPECIFICKÝCH 

KOMBINACÍ  

JEN VE ČTYŘECH 

 PRODUKTECH!

Zvyšte své výnosy z prodeje a služeb prostřednictvím výkonných procedur TIGI 
Copyright posilujícími ošetřeními. Analyzujte potřeby vlasů vašich zákazníků a 
přimíchejte TIGI Copyright posilovač, který jste doporučili, do TIGI Copyright 
ošetřující báze – pro lesk, silné a pružné vlasy.

POSILOVAČ  
LESKU VLASŮ

POSILOVAČ 
REGENERACE 

VLASŮ

POSILOVAČ  
VYHLAZENÍ 

VLASŮ

OŠETŘUJÍCÍ 
BÁZE

T I G I  C O P Y R I G H T



TIGI Copyright Custom 
CareTM byla vyvinuta pro 
dokonalé doplnění sérií TIGI 
Copyright©olour. Jsme si 
jisti, že vaše zákazníky vždy 
potěší dokonalé výsledky!

28 SPECIFICKÝCH 

KOMBINACÍ  

JEN VE ČTYŘECH 

 PRODUKTECH!

KOMPAKTNÍ ŘADA TIGI 
COPYRIGHT©OLOUR 

BUĎTE V BARVENÍ KREATIVNÍ  
A NAPLŇTE INDIVIDUÁLNÍ 
POTŘEBY SVÉHO ZÁKAZNÍKA 

S COPYRIGHT 

CARE 

COMPLEXTM

P E R S O N A L I Z O V A N É  O Š E T Ř E N Í  P O S I L O V A Č E M  A  B A R V O U 



TIGI COPYRIGHT
CUSTOM CREATETM  
HRDINOVÉ STYLINGU

PROFESIONÁLNÍ STYLINGOVÉ PRODUKTY –  
DOKONALE PŘIZPŮSOBENÉ PRO TIGI 
COPYRIGHT CUSTOM CREATETM

T I G I  C O P Y R I G H T

 
 
DOKONALE PRISPÔSOBENÉ



TIGI COPYRIGHT WASH & CARE
Všechny šampony a kondicionéry TIGI Copyright jsou obohacené o náš Colour 
Care Complex™ – jedinečnou směs keratinu, lipidů a kokosového oleje pro max-
imální ochranu barev a péči o lesklé, zdravě vypadající vlasy.

TIGI COPYRIGHT CUSTOM CARETM 
DOMÁCÍ PÉČE

DOPORUČUJTE SVÝM ZÁKAZNÍKŮM  
PRODUKTY TIGI COPYRIGHT K DOMÁCÍ  
PÉČI MIMO NÁVŠTĚVY SALONU

C A R E  &  C R E A T E *Ve srovnání se šampony bez kondicionéru.

S COLOUR  

CARE 

COMPLEXTM

Až do 54 % 
hladší*

REGENERACE HYDRATACE

Až do 96 % 
méně  
lámavosti*

OCHRANA 
BARVY

Až do 99 % 
méně  
lámavosti*

Až do 5×  
více objemu*

Předchází 
zlatému 
odlesku

OBJEM TÓNOVÁNÍ POKOŽKA 
HLAVY



S TIGI Copyright jsou zájmy a přání, 
stejně jako odborné znalosti a řemes-
lo kadeřníků na prvním místě. Naše 
poslání: zaměřit se na vás a váš salon.  
Pro úspěšný rozvoj salonu je třeba 
zaměřit se na rozvoj image, mít vlastní  
marketing, skvělý personál a také 
spoustu inovativních nápadů. Jako člen 

TIGI Copyright Community máte přístup 
ke znalostem a zkušenostem specialistů  
v tvořivých disciplínách a také možnost 
zapojit se do diskuse o mnoha aktuál-
ních tématech týkajících se salonů, 
abyste objevili možnosti dalšího roz-
voje. Vaše nové, pokročilé znalosti jsou 
součástí TIGI Copyright!

T I G I  C O P Y R I G H T



SPOJME SE:  
TIGI COPYRIGHT  
KOMUNITA
SPOLU JSME SILNÍ!

JEN PRO 

ZÁKAZNÍKY 

 TIGI

COPYRIGHT!

K O M U N I T A



TIGI COPYRIGHT
VAŠE OSOBNÍ POZNÁMKY

T I G I  C O P Y R I G H T



P O Z N Á M K Y



T I G I  C O P Y R I G H T

TIGI COPYRIGHT
VAŠE OSOBNÍ POZNÁMKY



P O Z N Á M K Y



Biutli, s. r. o. 
Blumental Offices II 
Nam. Mateja Korvina 1 
811 07 Bratislava  
Slovensko 

Tel.: +421 249 201 129 
E-mail: marketing@biutli.com

Pro více informací
kontaktuje svého
obchodního zástupce
nebo navšt ivte naši
webovou stránku 

www.biutl i .com

PROFESIONÁLNÍ.  OSOBNÍ.  DOKONAL Á.

biutl i

biutl i
5

5
2

4
8

4
 0

1
/2

0
1

9




